
 

 

 
 

COMUNICATO UFFICIALE n. 292 

Stagione Sportiva 2022/2023 
 

 
Il Presidente della Lega Nazionale Dilettanti, 

 

- ravvisata l’opportunità di provvedere alla costituzione di una Consulta presso il Dipartimento Beach 

Soccer, volta a promuovere la diffusione di detta disciplina; 

 

-  preso atto delle designazioni formulate da ciascun Comitato Regionale e Comitato Provinciale Autonomo 

di Trento e di Bolzano; 

 

-  visto l’art. 26, del Regolamento della Lega Nazionale Dilettanti, 

 

DELIBERA 

la costituzione di una Consulta presso il Dipartimento Beach Soccer della L.N.D., che sarà così composta: 

 

Coordinatore   DESINI ROBERTO 

 

Componenti   ANTONACCI FLAVIA  (C.R. Abruzzo) 

    ILVENTO DOMENICO  (C.R. Basilicata) 

    COROSINITI FRANCESCO  (C.R. Calabria) 

    ZIGARELLI CARMINE  (C.R. Campania) 

    FANTAZZINI GIACOMO  (C.R. Emilia Romagna) 

    CHIARVESIO FABRIZIO  (C.R. Friuli Venezia Giulia) 

    BERSANETTI GIAN CARLO  (C.R. Lazio) 

    COVOTTA PAOLO   (C.R. Liguria) 

    LO BELLO DARIO   (C.R. Lombardia) 

    ROSSETTI GIANLUIGI  (C.R. Marche) 

    RAIMONDO PASQUALINO  (C.R. Molise) 

    LANZA GIULIO   (C.R. Piemonte Valle d’Aosta) 

    PISACANE DANIELE   (C.R. Puglia) 

    BEGLIUTTI ANTONIO  (C.R. Sardegna) 

    BOSCO GIUSEPPE   (C.R. Sicilia) 

    LEONILDI SIMONE   (C.R. Toscana) 

    GIUFFRIDA ANGELO  (C.R. Umbria) 

    MIELE ULISSE   (C.R. Veneto) 

    GUARALDO PAOLO   (C.P.A. di Trento) 

    CIMA MASSIMO   (C.P.A. di Bolzano) 

 

PUBBLICATO IN ROMA IL 23 MARZO 2023 

 

   IL SEGRETARIO GENERALE      IL PRESIDENTE 

             Massimo Ciaccolini        Giancarlo Abete 


